
 KARAYOLLARI MOTORLU ARAÇLAR ZORUNLU MALİ SORUMLULUK(TRAFİK)SİGORTA POLİÇESİ

Poliçe No Yenileme No Zeyil No Branş Tanzim Tarihi Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi Süre

6342115 - - 310 29.05.2025 29.05.2025 29.05.2026 365

ACENTE BİLGİLERİ

SİGORTA ŞİRKETİ :TÜRKİYE KATILIM SİGORTA  A.Ş.

Acente Kodu / Ünvanı: 209090  / ADEL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ  

Acente Levha No: G08610-A1EZ Acente Tel: 0322 457 76 95

Acente Adresi: Mahfesığmaz Mah. 79071 Sk. İbrahim Çakmak Apt. Sit. No:2/02 Çukurova Adana  ÇUKUROVA/ADANA

Tek. Per. Adı Soyadı /Sicil No: GİZEM BULUT  

KATILIMCI BİLGİLERİ

Katılımcı: EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ   

Adresi : . Mahallesi . Sok./Cad. No: 1

1Daire: 1  SARIÇAM ADANA 

Cep Telefonu: 5452548854  

Vergi No: ******7484

SİGORTA KONUSU ARAÇ BİLGİLERİ

Marka          : HYUNDAI

Motor No       : D4FESZ625286

Model Yılı     : 2025

Kullanım Tarzı : Özel Otomobil

Kişi Sayısı    : 4 +1

 

 

Tip         : TUCSON 1.6 CRDI ELITE PLUS 4X4 DCT FL

Şasi No     : TMAJB81A5SJ607484

Plaka       : 001 YK

Tesc.Tarihi : 29.05.2025

Has.İndirimi: 7.Kademe

TRAMER BİLGİLERİ

Önceki Sigorta Şirkt.: 104

Önceki Acente No     : 602294

Önceki Poliçe No     : 149709048

 

 

Önceki Yenileme No : 0

Egm Yakıt Tipi     :  

Gecikme Sürprimi % : 0

TRAMER BELGE NO: 749371534 TRAMER REFERANS NO: 749371534

Teminat Adı Sigorta Bedeli TL

TEDAVİ GİDERLERİ (ŞAH. BAŞ.) 2,700,000.00  

TEDAVİ GİDERLERİ (KAZA. BAŞ.) 13,500,000.00  

VEFAT/SAKATLIK (ŞAHIS BAŞINA) 2,700,000.00  

VEFAT/SAKATLIK (KAZA BAŞINA) 13,500,000.00  

MADDİ (KAZA BAŞINA) 600,000.00  

MADDİ (ARAÇ BAŞINA) 300,000.00  

HUKUKSAL KORUMA 500.00  

FERDİ KAZA 2,737.74  

IMM KOMBİNE 10,000.00  

SGK Payı (Katkı Payı) 813.02

Katkı Payı TL

Net Katkı Payı 10,827.11

THGF 406.51

GHP 162.60

Gider Vergisi 541.36

Brüt Katkı Payı 11,937.58

 

ÖNEMLİ BİLGİLER

TÜRKİYE KATILIM SİGORTA A.Ş poliçede tanımlanan motorlu aracın işletilmesi sırasında, bir kimsenin 

ölümüne veya yaralanmasına veya bir şeyin zarara uğramasına sebebiyet vermiş olmasından dolayı, 2918  

sayılı Karayolları Trafik Kanunu' na göre işletene düşen hukuki sorumluluğu, zorunlu sigorta 

limitlerine kadar temin eder.  

1-İşbu poliçe 2918 ve değişik 4199 sayılı KARAYOLLARI TRAFİK KANUNUNA göre düzenlenmiştir.
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2-Taraflar,Sigorta ücretinin tamamının, sözleşme yapılır yapılmaz poliçenin teslimi karşılığında 

peşinen ödenmesinde mutabık kalmışlardır. Katkı payı borcunda temerrüde düşülmesi halinde Borçlar 

Kanunu hükümleri  uygulanacaktır. İş bu poliçenin teslimi katkı payı borcunun ödendiği anlamına 

gelmez. 

3-Sözleşme süresi içinde Hazine Müsteşarlığının bağlı olduğu Bakanlık tarafından teminat tutarlarının 

yükseltilmesi halinde bu  poliçede yazılı teminat tutarları herhangi bir işleme gerek kalmaksızın ve 

ek katkı payı alınmaksızın yeni teminat tutarları üzerinden  geçerli olur. Ekspertiz ücreti, 

ekspertizi talep eden tarafa aittir. 

4-Katkı payını ödeyenin beyanına istinaden düzenlenen bu poliçenin tabi olduğu genel ve özel şartlar 

ve ekleri poliçe ile birlikte katılmcı tarafından teslim alınmış olup ayrıca 

www.turkiyekatilimsigorta.com.tr adresinden de temin edilebilir. 

5-Sigortacı, tüm yazışma ve tebligatlarında, katılmcının beyanı ile bu poliçeye yazılmış adres ve 

iletişim bilgilerini kullanır. 

6-İşbu poliçe net katkı payının ilgili mevzuatta belirlenen kısmı sağlık ve/veya tedavi giderlerinin 

karşılanması için Sosyal Güvenlik Kurumu'na(SGK)aktarılmaktadır. Bu nedenle Sigortacının katılımcılara 

ve hak sahiplerine karşı sağlık ve/veya tedavi giderleri bakımından herhangi bir yükümlülüğü 

bulunmamaktadır. 

7.Trafik kazası halinde Kaza Tespit Tutanağını düzenleyiniz. Kaza Tespit Tutanağında belirtilen 

İstisna halleri için Trafik polisine kaza zaptı tutturunuz. Kazanın oluşumunda  

kusurunuz yoksa, size çarpan aracın trafik poliçe numarasını alarak, ilgili sigorta şirketine hasar 

ihbarı yapınız. Kusurluysanız, çarpmış olduğunuz araç sahibine trafik poliçe numaranızı  

verin ve hemen Türkiye Katılım Sigorta'ya hasar ihbarı yapmalarını söyleyiniz. 

8.İş bu poliçe kapsamındaki sigorta teminatları, tabi olunan genel şartların A.7. maddesi gereğince 

vade başlangıç tarihinde öğlen saat 12:00’de başlar ve vade bitiş tarihinde öğlen saat  

12:00’de sona erer. 

KATILIM SİGORTACILIĞI UYGULAMA ESASLARI KLOZU

Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. (Şirket) 19/12/2020 tarih ve 31339 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 

"Katılım Esasları çerçevesinde Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik Faaliyetlerine ilişkin Yönetmelik" 

ve ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde hazırlanıp Danışma Komitesi tarafından onaylanan sigortacılık 

modeline göre faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Şirket öz sermayesi, katılımcılardan tahsil edilen katkı primleri ve başka suretlerle oluşan nakit 

unsurlar Katılım Finans İlkelerine uygun ve Şirket Danışma Komitesi tarafınca onaylanan yatırım 

araçlarında değerlendirilir.  

İşbu sözleşmenin imzalanmasıyla birlikte katılımcı tarafından Türkiye Katılım Sigorta A.Ş.’ne 

sigortacılık faaliyetleri ve işlemleri yapma, yatırım fonunu katılım esasları çerçevesinde yönetme ve 

cari dönem sonunda havuzda oluşan bakiyede katılım esasları ve Şirketin benimsediği model çerçevesinde 

tasarrufta bulunma konularında yetki verilmiş sayılır.  

Katılım Sigortacılığı Yönetim Modeli: 

1. Şirket, Katılım Sigortacılığı kapsamında yürütmekte olduğu sigortacılık faaliyetlerinde, her bir 

sigorta branşı için teknik ve mali kar- zararlar ile genel ve diğer yasal giderlerin kayıt altına 

alındığı risk ve menfaat paylaşımına dayalı oluşturulan katılım havuzlarını vekil sıfatıyla yönetir. 

Şirket Yönetim Kurulu ve Danışma Komitesi tarafından belirlenen oranlarda ücret alır.  

2. İşbu katılım sigorta sertifikası kapsamında vekil, sigortacılık risklerinin yönetiminde öncelikle 

Katılım Finans İlkelerine göre çalışan Katılım Reasüransı şirketleri ve/veya ihtiyaç halinde Reasürans 

şirketlerinin korumalarından faydalanmaktadır.  

Şirket tarafından belirli bir hesap döneminde gerçekleşen teknik kar-zarar, mali kar-zarar, özel 

katılım havuzu giderleri ve diğer yasal yükümlülüklerden sonra özel katılım havuzunda kalan tutara 

bakiye denir.  

Şirket, her dönem sonunda özel katılım havuzları için mevzuat hükümleri ve şirketin uygulayacağı model 

kapsamına uygun olarak bakiye hesaplamasını yapar ve konuya ilişkin bilgilendirmeler Şirket internet 

sitesinde duyurulur.  

3. Katılım Sigortacılığı ve Şirket uygulamalarına ilişkin detaylı bilgilere 

www.türkiyekatilimsigorta.com.tr internet sitesinden ulaşabilirsiniz.” 
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SÜRÜCÜ FERDİ KAZA KOLTUK SİGORTASI KLOZU

Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarının uygulanabilir hükümleri saklı kalmak kaydı ile bu sigorta 

teminatı, sigortalı aracın gerek hareket halinde gerekse park halinde iken, aracın bakımı yapılırken 

veya araca inip binilirken vuku bulacak bir kaza neticesinde araçta bulunan sürücü ve yolcuların ölüm 

ve sürekli sakatlık halleri ile poliçede satın alınmış olması şartıyla tedavi masrafları halleri, 

poliçede yazılı teminat limitlerine kadar teminat altına alınır 

HUKUKSAL KORUMA SİGORTASI KLOZU

Bu poliçe ile Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartlarında Teminatin Kapsamına ilişkin A-3.11 Hukuksal 

Koruma teminatına yer verilmiştir. Sözleşme ile sigortacı; sigortalının kendi aracı ile Motorlu Araca 

Bağlı Hukuksal Koruma Sigortası ve Sürücü Hukuksal Koruma Sigortası kapsamında, evcil bir hayvana 

kazaen zarar verilmesi halinde, evcil hayvan sahibinin sigortalıya dava açması ve dava sonucuna göre 

yargılama giderleri ve avukatlık ücreti ödenmesine karar verilmesi halinde, genel şartlar çerçevesinde 

en fazla poliçede yazılı teminat bedeli ile sınırlı olmak üzere sigortacı tarafından teminat altına 

alınmıştır.  

Bu kapsamda aşağıdaki uyuşmazlıklar için koruma sağlanır.

1- Cezai ve yasal sorumluluk, kuralları çerçevesinde sigortalının sürücü sıfatından doğan 

uyuşmazlıklar. 

2- Sürücü belgesi izninin kısıtlanması, kaldırılması ve yeniden alınması ile ilgili uyuşmazlıklar.

-Hukuksal koruma teminatından ödenecek tazminat tutarı üzerinden her bir hasarda %25 muafiyet 

uygulanacaktır. 

-Sigortacının işbu poliçe kapsamında azami sorumluluğu ve teminata giren herhangi bir hasar veya 

hasarlar sonucu ödeyeceği azami tutarlar toplamı işbu poliçede belirtilen teminat limitini aşamaz. 

İHTİYARİ MALİ MESULİYET KLOZU

Sigortalı aracın kullanılmasından doğan ve Karayolları Trafik Kanununa ve Umumi Hükümlere göre aracın 

işletenine terettüp eden hukuki sorumluluğu ve bu poliçede teminat kapsamında olmak şartıyla, Zorunlu 

Mali Sorumluluk Sigortası (Trafik) limitlerinin üzerinde kalan kısmını, poliçede yazılı limitlere 

kadar temin eder. Her türlü kazanç kaybı talepleri teminat haricidir 

 

 

KATILIMCI / KATKI PAYINI ÖDEYEN TURKİYE KATILIM SİGORTA A.Ş.
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TRAFİK SİGORTASI BİLGiLENDİRME FORMU
 

 En az iki nüsha olarak düzenlenen bu form, sigorta sözleşmesine taraf olmak isteyen ve sigortadan 

menfaat sağlayacak diğer kişilere, yapılacak sigorta sözleşmesine ilişkin önemli bazı hususlarda genel 

bilgi vermek amacıyla, 28.10.2007 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta Sözleşmelerinde 

Bilgilendirmeye İlişkin Yönetmeliğe istinaden hazırlanmıştır. 

A. SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER
1. Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;

Ticaret Ünvanı : ADEL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

Adresi         : Mahfesığmaz Mah. 79071 Sk. İbrahim Çakmak Apt. Sit. No:2/02 Çukurova Adana  

ÇUKUROVA/ADANA 

Tel ve Faks no.: 0322 457 76 95

2. Teminatı veren sigortacının;

Ticaret Ünvanı : Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. (www.turkiyekatilimsigorta.com.tr)

Adresi : Saray Mahallesi, Dr. Adnan Büyükdeniz Cad., Akkom Ofis Park Kelif Plaza, No:2, Kat: 16-17 

34768  Ümraniye / İstanbul   

Tel : (0850) 260 10 23 Faks : (0216) 210 01 20    E-mail.: info@turkiyekatilimsigorta.com.tr

B. UYARILAR
1.   Sigorta hakkında daha ayrıntılı bilgi almak için, talep halinde sigortacı tarafından verilecek 

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk (trafik) Sigortası,  Ferdi Kaza Sigortası Genel 

Şartlarını, klozları, poliçede yazılı hususları ve özel şartları dikkatlice okuyunuz.  

2.   Sigorta katkı payının tamamı sözleşme yapıldığı sırada peşinen ödenir. Ancak taraflar, sigorta 

katkı payının en az dörtte biri poliçenin teslimi karşılığında peşin olmak koşuluyla, taksitler 

halinde ödenmesini kabul edebilirler. Poliçe taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise taksitlerinizi 

düzenli ödeyiniz.  

3.   ileride doğabilecek  ihtilafları önlemek için katkı payı ödemelerinizde (peşin veya taksitle) 

ödeme belgesi almayı unutmayınız.  

4.   Katkı payı ödemesinde, katkı payını veya katkı payı taksitinin zamanında ödenmemesi durumunda 

Sigortacının TTK’nın 1434 .maddesinde belirtilen hakları saklıdır. 

5.   Sigorta sözleşmesinin araç satışı ve sair sebeplerle araç işleteni vasfının sona ermesi halinde, 

sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden Trafik Sigorta katkı payı, gün sayısı 

üzerinden hesap edilerek (bu tutar 250 TL den az olamaz) fazlası katkı payını ödeyene iade edilir veya 

bu tarihe kadar ödenmeyen eksik katkı payı, geçen gün sayısı hesap edilerek sigortacıya ödenir 

6.   Kısmi iptal sadece havuz girş çıkışlarından dolayı yeni poliçe tanzim edilip gün boşlugu 

olmayacak şekilde saglanacaktır.  

7.   Sözleşmenin kurulması sırasında, sigorta süresince ve rizikonun gerçekleşmesi durumunda 

sigortacıya eksik veya yanlış bilgi vermekten kaçınınız. Aksi takdirde, tazminat ödeme süresi 

uzayabilir, ödenen tazminatın Katılımcı/Katkı payını ödeyene rücu edilmesi ihtimali ortaya çıkabilir. 

8.   Katkı payı indirimi veya tazminat ödemesi nedeniyle yapılan katkı payı artırımı uygulaması 

işleteni takip eder. Poliçelerinizin hatalı basamaktan tanzimini engellemek için lütfen önceki trafik 

sigorta poliçe bilgilerinizi acentenizle paylaşınız. 

C. GENEL BİLGİLER
1.   Bu sigortayla aşağıdaki teminatlar sağlanmaktadır:

Sigortacı, poliçede tanımlanan motorlu aracın işletilmesi sırasında, üçüncü şahısların ölümüne veya 

yaralanmasına veya bir şeyin zarara uğramasına sebebiyet vermiş olmasından dolayı, 2918 sayılı 

Karayolları Trafik Kanununa göre katılımcıya düşen hukuki sorumluluk çerçevesinde bu Genel Şartlarda 

içeriği belirlenmiş tazminatlara ilişkin talepleri, kaza tarihi itibariyle geçerli zorunlu sigorta 

limitleri dahilinde karşılamakla yükümlüdür. 

Meydana gelen bir kazada zararın önlenmesi veya azaltılması amacıyla, katkı payını ödeyenin yapacağı 

makul ve zorunlu masraflar teminat limitleri dahilinde sigortacı tarafından karşılanır. 

Bu sigorta, katılımcının haksız taleplere karşı savunmasını temin eder. Poliçe teminat limitleri:

a.   Maddi Zararlar Teminatı: Zarar gören araçta meydana gelen değer kaybı dahil oluşan maddi 

4 / 11



Poliçe No Yenileme No Zeyil No Branş Tanzim Tarihi Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi Süre

6342115 - - 310 29.05.2025 29.05.2025 29.05.2026 365

zararları ifade eder 

b.  Sağlık Giderleri Teminatı: Üçüncü kişinin trafik kazası dolayısıyla bedenen eski haline dönmesini 

teminen protez organ bedelleri de dahil olmak üzere yapılan tüm tedavi giderlerini ifade eder.  

c.  Sürekli Sakatlık Teminatı: Üçüncü kişinin sürekli sakatlığı dolayısıyla ileride ekonomik olarak 

uğrayacağı maddi zararları ifade eder.  

d.  Destekten Yoksun Kalma (Ölüm) Teminatı: Üçüncü kişinin ölümü dolayısıyla ölenin desteğinden yoksun 

kalanların destek zararlarını ifade eder. 

2.  Trafik Sigorta’sında ifade edilen Sağlık giderleri teminatı Sosyal Güvenlik Kurumunun 

sorumluluğunda olup ilgili teminat dolayısıyla sigorta şirketinin ve Güvence Hesabının sorumluluğu 

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 98 inci maddesi hükmü gereğince sona ermiştir.  

3.  Teminat dışı hâller için Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk (trafik) Sigortası 

Genel Şartlarını, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartlarını, Motorlu Kara Taşıtları İhtiyari Mali 

Sorumluluk Sigortası Genel Şartlarını ve asistans özel şartlarına bakınız. Trafik kazalarından 

kaynaklanacak yaralanmalarda yapılacak tedavi giderlerine ilişkin masraflar 6111 sayılı kanun hükmü 

gereği Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından karşılanacağından buna ilişkin tazminat talepleri 

Sigortacı’nın sorumluluğunun dışında kalacaktır.  

D. RİZİKONUN GERÇEKLEŞMESİ
1. Tazminat başvusu için gereken bilgi ve belgelere ilişkin listeyi, poliçenin hazırlanmasını müteakip 

sigortacınızdan isteyiniz. 

2. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda beş işgünü içinde, gerekli bilgi ve belgelerle birlikte 

poliçenizde belirtilen 0(850) 260 10 23 numaralı Türkiye Katılım Sigorta Hasar ihbar hattına başvuruda 

bulununuz. 

3. Katılmcı değilmişçesine zararın önlenmesi, azaltılması, artmasına engel olunması veya sigortacının 

poliçeden doğan rücu haklarının korunabilmesi için, imkânlar ölçüsünde önlemler alınız ve bu amaçla 

sigortacı tarafından verilen talimatlara uyunuz. 

4. Rizikonun gerçekleşmesinden sonra, sözleşme uyarınca veya sigortacının istemi üzerine, rizikonun 

veya tazminatın kapsamının belirlenmesinde gerekli ve beklenebilecek olan her türlü bilgi ile belgeyi 

sigortacıya makul bir süre içinde sağlamak, ayrıca, aldığı bilgi ve belgenin niteliğine göre, 

rizikonun gerçekleştiği veya diğer ilgili yerlerde sigortacının inceleme yapmasına izin vermekle ve 

kendisinden beklenen uygun önlemleri almak ile sigortacının talebi üzerine, olayın ve zararın nedeni 

ile hangi hal ve şartlar altında gerçekleştiğini ve sonuçlarını tespite, tazminat yükümlülüğü ve 

miktarı ile rücu hakkının kullanılmasına yararlı, elde edilmesi mümkün bilgi ve belgeleri 

gecikmeksizin Sigortacıya teslim ediniz. 

5. Zarardan dolayı dava yolu ile veya başka yollarla bir tazminat talebi karşısında kaldığı veya 

aleyhine cezai kovuşturmaya geçildiği hallerde, durumdan sigortacıyı derhal haberdar ediniz ve 

tazminat talebine ve cezai kovuşturmaya ilişkin olarak almış olduğu ihbarname, davetiye ve benzeri tüm 

belgeleri derhal sigortacıya teslim ediniz. 

 6. Sigorta konusu ile ilgili başka sigorta sözleşmeleri varsa sigortacılardan her birine rizikonun 

gerçekleştiğini bildiriniz. 

 7. Maddi hasarlı trafik kazalarında aracınızı tutanak düzenlemek üzere güvenli bir yere çekiniz

 8. Belirtilen yükümlülüklerin ihlal edilmesi sebebiyle ödenecek tutar artarsa, zarar görenlere bu 

sebeple yapılan ödeme ihlaldeki kusurunuz nispetinde tarafınıza rücuen tahsil edileceğini 

hatırlatırız. 

 9. Bildirim esnasında, sigortacı tarafından verilen talimatlar çerçevesinde hareket ediniz.

 10. Hak sahibi aracının, dilediği onarım merkezinde onarılmasını talep edebilir.Bu durumda sigortacı, 

araç kaza tarihi itibariyle anlaşmalı olduğu onarım merkezinde onarılsaydı uygulanacak parça, tedarik, 

işçilik ve diğer hususlara göre belirlenecek bedele göre ödeme yapabilir. Sigortacı söz konusu bedel 

uygulaması hakkında hak sahibini hasar ihbarından itibaren 2 iş günü içinde bilgilendirir. 

 11. Kaza tarihine göre model yılından itibaren 3 yılı geçmeyen motorlu araçlarda hasar gören parça, 

onarımı mümkün değilse öncelikle orijinali ile değiştirilir, orijinal parçanın bulunmaması durumunda 

eşdeğer veya ömrünü tamamlamış araçlar mevzuatı kapsamındaki araçlardan elde edilen orijinal parça ile 

değiştirilir. 

 12. Rizikonun gerçekleşmesi hâlinde, tazminat ödeme borcu genel şartlar, klozlar ve özel şartlar 
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çerçevesinde teminat veren sigortacıya aittir. 

E. TAZMİNAT
1. Sigortacının azami tazminat sorumluluğu poliçede gösterilecek sigorta teminat tutarı ile sınırlı 

olacaktır. Sözleşmenin kurulması sırasında verilen teminat tutarını kontrol ediniz 

2. Sağlık giderleri teminatı Sosyal Güvenlik Kurumunun sorumluluğunda olup ilgili teminat dolayısıyla 

sigorta şirketinin ve Güvence Hesabının sorumluluğu 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 98 inci 

maddesi hükmü gereğince sona ermiştir. 

3. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda, sigortacı eksper tayin edebileceği gibi, katılmcının da 

serbestçe eksper tayin edebilme hakkı vardır. Eksper ücreti, eksperi tayin eden tarafça ödenir. 

Sigorta hasar eksperlerinin isim ve adres bilgileri Hazine Müsteşarlığı’nın veya Sigorta Bilgi 

Merkezinin (http://www.hazine.gov.tr) veya (http://www.sbm.org.tr) internet sitelerinden temin 

edilebilir 

F. TAZMİNATIN ÖDENMESİ
1. Akdedilecek sözleşmede uygulanacak muafiyet ve uygulama koşulları poliçede belirtilecektir.

2. Onarımı mümkün olmayan Tam hasara uğrayan aracın, ilgili mevzuat doğrultusunda hurdaya ayrıldığına 

dair hurda tescil belgesi sigortacıya ibraz edilmeden tazminat ödenmez.  

3. Onarımı mümkün olan ağır hasarlı aracın ilgili mevzuat doğrultusunda trafikten çekildiğine dair 

“trafikten çekilmiştir” kaşeli tescil belgesi sigortacıya ibraz edilmeden tazminat ödenmez.  

4. Hak sahibinin aracın hasarlı haliyle kendisine terk edilmesine onay vermesi halinde aracın riziko 

tarihindeki rayiç değeri ile hasarlı hali arasındaki tutar zorunlu trafik sigortası limitleri 

dahilinde kendisine tazminat olarak ödenebilir. 

5. Kısmi hasar halinde tarafların mutabakatıyla onarım yerine nakdi ödeme yapılabilir. 

6. Gerekli bilgi ve belgelerin eksiksiz şekilde sigortacıya ulaşmasından itibaren azami 8  işgünü 

içinde sigortacı tarafından gerekli incelemeler yapılarak tazminat işlemleri tamamlanacaktır.  

7. Sigortacı; Tahkim sistemine üye değildir.

G. KATILIM SİGORTACILIĞI BİLGİLENDİRMESİ
Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. (Şirket), 19/12/2020 tarih ve 31339 Sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 

“Katılım Esasları Çerçevesinde Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik Faaliyetlerine İlişkin Yönetmelik” 

ve Danışma komitesi tarafından onaylanan usul ve esaslar çerçevesinde faaliyetlerini 

yürütmektedir.Şirketin uyguladığı Katılım Sigortacılığı modelinde, fıkhen meşru konu ve riskler 

teminat altına alınmakta olup, Şirket finansal varlıkları ile katılımcılardan tahsil edilen katkı 

primlerini katılım ilke ve esasları çerçevesinde yönetilmektedir.Katılım Sigortacılığı hakkında daha 

detaylı bilgiye sözleşme/poliçenizde Katılım Sigortacılığı Klozundan ulaşabilirsiniz. 

H. ŞİKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ
1.Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara 

başvuruda bulunulabilir. Sigortacı, başvurunun kendisine ulaşmasından itibaren 15 işgünü içinde 

talepleri cevaplandırmak zorundadır. 

Ticaret Ünvanı : Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. (www.turkiyekatilimsigorta.com.tr)

Adresi : Saray Mahallesi, Dr. Adnan Büyükdeniz Cad., Akkom Ofis Park Kelif Plaza, No:2, Kat: 16-17 

34768  Ümraniye / İstanbul   

Tel : (0850) 260 10 23 Faks : (0216) 210 01 20    E-mail.: info@turkiyekatilimsigorta.com.tr

 

    Katkı Payını Ödeyen                                         Sigortacı veya acentenin

       Adı-Soyadı                                              kasesi ve yetkilinim imzası

EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                              ADEL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
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KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENMESİNE DAİR AYDINLATMA METNİ
Veri Sorumlusu Bilgileri:
Veri Sorumlusu: Türkiye Katılım Sigorta A.Ş.

Mersis No:0165058820100001

Adres: Saray Mahallesi, Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi, Akkom Ofis 

Park Kelif Plaza, No:2, Kat: 16-17, Ümraniye/İSTANBUL

Müşteri İletişim Merkezi:0850-260-10-23

E-mail: info@turkiyekatilimsigorta.com.tr

Web Adresi: www.turkiyekatilimsigorta.com.tr

 

 Türkiye Katılım Sigorta (“Şirket”) olarak “Veri Sorumlusu” sıfatıyla, 6698 sayılı Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu (“6698 Sayılı Kanun”) uyarınca sizleri, kişisel verilerinizin işlenme amaçları, 

hukuki nedenleri ve haklarınız konularında bilgilendirmek isteriz. Şirket, kişisel verilerinizin 6698 

Sayılı Kanun’a uygun olarak toplanmasını, saklanmasını, paylaşılmasını ve gizliliğinin sağlanmasını 

temin etmek amacıyla mümkün olan en üst seviyede güvenlik tedbirlerini almaktadır. 

 

 1.Kişisel Verilerin İşlenme Amaçları:
*Kişisel verileriniz ve özel nitelikli kişisel verileriniz , Şirketimiz tarafından 6698 sayılı 

Kanun’un 4. Maddesinde belirtilen ilkeler, 5. ve 6. maddelerinde belirtilen kişisel veri işleme 

şartları dahilinde ve aşağıda sayılan amaçlarla işlenebilecektir: Kişilerin ırkı, etnik kökeni, siyasi 

düşüncesi, felsefi inancı, dini, mezhebi veya diğer inançları, kılık ve kıyafeti, dernek, vakıf ya da 

sendika üyeliği, sağlığı, cinsel hayatı, ceza mahkûmiyeti ve güvenlik tedbirleriyle ilgili verileri 

ile biyometrik ve genetik verileri özel nitelikli kişisel veridir. 

*Şirketimizce zarar sigortaları sözleşmelerinin kurulması, ifası ve sözleşme ilişkisi kapsamında tüm 

süreçlere ilişkin işlemlerin icra edilmesi  

*Şirketimizin tabi olduğu Türk Ticaret Kanunu, Sigortacılık Kanunu, Suç Gelirlerinin Aklanmasının 

Önlenmesi Hakkında Kanun, Türk Medeni Kanunu ve diğer mevzuat kapsamındaki yükümlülüklerimizin yerine 

getirilmesi  

*Sigortacılık faaliyetlerinin Şirket prosedürleri ve/veya ilgili mevzuata uygun olarak yürütülmesinin 

temini  

*Şirketimiz ürün ve hizmetlerin sunulması ve geliştirilmesi kapsamında iş ortakları ve/veya 

tedarikçilerle iş ve işlemlerin yürütülmesi 

*Sunulan sigortalara ilişkin risk değerlendirme ve tazminat ödeme süreçlerinin ve poliçelendirme 

işlemlerinin yürütülmesi 

*Risklerin reasüre edilmesi, koasürans faaliyetlerinin yürütülmesi

*Elektronik (internet şube, mobil uygulama, ATM’ler, çağrı merkezi, sosyal medya vs.) veya kâğıt 

ortamında işleme dayanak olacak tüm kayıt ve belgelerin düzenlenmesi 

*Tabi olunan mevzuatlar uyarınca müşterilerimizi tanımamız konusundaki yükümlülüklerimizi yerine 

getirebilmek için kimlik ve adres tespiti başta olmak üzere meslek, gelir durumu, Şirketimizde işlem 

yapma amacı gibi bilgilerin kaydedilmesi,  

*Şirketimiz ürün ve hizmetleri ile ilgili müşteri ilişkilerinin yönetilmesi ve müşteri memnuniyetinin 

sağlanması 

*Adres doğrulama ve güncelleme için yerel posta hizmetleri, ulusal adres veri tabanı (Merkezi Nüfus 

İdaresi Sistemi “MERNİS”) ve benzeri kurumlardan bilgi alınması 

*Şirketimiz ana hissedarları ve bağlı ortaklarıyla yürüttüğü iş ve işlemlerin yönetilmesi

*İş faaliyetlerinin ve operasyonel süreçlerin planlanması ve icrası

*Kurumsal sürdürülebilirlik, kurumsal yönetim ve stratejik planlama süreçlerinin yönetilmesi

*Bilgi güvenliği süreçlerinin planlanması, denetimi ve icrası

*Çevrimiçi ziyaretçi verilerinin ilgili mevzuat uyarınca işlenmesi. 

*Çevrimiçi platformlarımızda üyelik işlemlerinin gerçekleştirilmesi

İşyeri güvenlik uygulamaları ve yasal yükümlülükler gereği Şirketimiz merkez ve hizmet birimlerinde 

güvenlik kameraları ile görüntü kaydedilmesi 
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*Pazarlama, satış ve satış sonrası destek hizmetleri aktivitelerinin planlanması ve icrası

*Açık rızanıza binaen tarafınıza ticari elektronik ileti gönderilmesi ile çapraz satış yapılması

*Açık rızanıza binaen dijital pazarlama, hedefleme, profilleme ve analiz yapılarak tercih ve 

beğenileriniz Doğrultusunda uygulama, ürün ve hizmetlerin tanıtımının ve pazarlamasının yapılması, 

anket çalışmaları ile istatiksel analizlerin ve pazar araştırmalarının yapılması 

*Açık rızanıza binaen risklerin reasüre edilmesi amacıyla yurtdışında bulunan reasürans şirketleriyle 

paylaşılması,  

*Açık rızanıza binaen güncel ve geçmiş sağlık verilerinizin ilgili tarafınızdan ve/veya kamu veya özel 

sağlık hizmeti sunucularından elde edilmesi, Şirket veri kayıt sistemimize kayıt edilmesi ve mevzuatın 

öngördüğü süreler boyunca saklanması,  

*T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Merkez Bankası, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu, Sermaye Piyasası Kurulu, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., Türkiye Sigorta Reasürans ve 

Emeklilik Şirketleri Birliği, Sigorta Tahkim Komisyonu, Sigorta Bilgi Merkezi, Mali Suçları Araştırma 

Kurulu, Kredi Kayıt Bürosu gibi resmi, idari merciler tarafından talep edilmesi halinde bilgilendirme 

ve raporlama yükümlülüklerine uyulması,  

*Şirketimizin taraf olduğu dava ve icra takiplerinin yürütülmesi, 

*Denetim faaliyetlerinin planlanması ve icrası, 

*Teklifin üretim aşamasında (hayat dışı sigortaları için) sigorta teminat limitlerinin belirlenmesi 

için almış olduğumuz datalara ilişkin verilerin işlenmesi ve risk kabul şartları gereği 

sigortalımız/müşterimiz olmasanız dahi ilgili verilerinizin işlenebilmesi.  

 

2. Kişisel Verilerinizin Aktarımı:
 Kişisel verileriniz ve özel nitelikli kişisel verileriniz; 6698 sayılı Kanun’un 8. ve 9. Maddelerinde 

yer alan kişisel verilerin yurtiçine ve yurtdışına aktarılmasına ilişkin hükümleri kapsamında işbu 

Aydınlatma Metni’nin 1. Maddesinde belirtilen amaçlarla, Sigortacılık Kanunu ve ilgili diğer mevzuat 

kapsamında T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, T.C. Merkez Bankası, Sigortacılık ve Özel Emeklilik 

Düzenleme ve Denetleme Kurumu, Sermaye Piyasası Kurulu, Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş., Türkiye Sigorta 

Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği, Sigorta Tahkim Komisyonu, Sigorta Bilgi Merkezi, Mali 

Suçları Araştırma Kurulu, Kredi Kayıt Bürosu gibi burada sayılanlarla sınırlı olmamak kaydıyla resmi 

ve idari mercilere; hissedarlarımız ve doğrudan/dolaylı iştiraklerine; bağlı ortaklarına; sigorta 

şirketlerine; hizmet aldığı ya da işbirliği yaptığı yurtiçi ve/veya yurtdışı olmak üzere acentelere, 

brokerlere, aracılara, finansal kuruluşlara, yatırım/portföy şirketlerine, reasürans şirketlerine, 

tedarikçilere, program ortakları ile ilgili üçüncü kişilere aktarılabilmektedir. 

 

3. Kişisel Verilerin Toplanma Yöntemi ve Hukuki Sebebi:
 Kişisel verileriniz, 6698 sayılı Kanun’un 5. ve 6. maddelerinde belirtilen kişisel veri işleme 

şartları kapsamında işbu Aydınlatma Metni’nin 1. Maddesinde belirtilen işlenme amaçları doğrultusunda 

şirketimizle yapmış olduğunuz sözleşmenin kurulması ve ifası, kanunlarda açıkça öngörülmesi, yasal 

yükümlülüklerin yerine getirilmesi, Şirketimiz meşru menfaatleri, açık rıza gerektiren durumlarda açık 

rızanıza ve ticari elektronik ileti izni vermiş iseniz bu izne binaen, Şirketimizin Genel Müdürlük 

Birimleri, Bölge Müdürlükleri, İrtibat Büroları, Acenteleri, Aracıları, Brokerleri, Sigorta 

Şirketleri, resmi kurum ve kuruluşlar, poliçe ve sözleşme tarafları, çağrı merkezi, dijital 

platformlar (internet şubesi, mobil uygulaması, sosyal medya vb.) ve bu ortamlardaki çerezler, Kimlik 

Paylaşım Sistemi ve benzeri diğer tüm kanallar aracılığıyla sözlü, yazılı veya elektronik ortamda 

otomatik veya kısmen otomatik olan yöntemlerle toplanabilmektedir. 

 

4. İlgili Kişinin Hakları:
İlgili kişi olarak aşağıda sayılan haklarınıza ilişkin taleplerinizi Şirketimize iletmeniz durumunda, 

niteliğine göre talebiniz, kimlik doğrulaması yapılarak en kısa sürede ve en geç otuz gün içinde, 

yazılı veya güvenli elektronik iletişim araçları kanalıyla ücretsiz olarak sonuçlandırılacaktır. 

Ancak, işlemin ayrıca bir maliyeti gerektirmesi hâlinde, Şirketimiz tarafından Kişisel Verileri Koruma 

Kurulunca belirlenen ücret tarifesi uygulanacaktır.

Hakkınızda tuttuğumuz kişisel verilerin doğru ve 

güncel olması önemli olduğu için, kişisel verilerinizde bir değişiklik meydana geldiğinde Şirketimize 
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bildirmeniz önem arz etmektedir.İlgili kişi olarak; 

*Kişisel verilerin işlenip işlenmediğini öğrenme, 

*Kişisel veriler işlenmişse bilgi talep etme, 

*Kişisel verilerin işlenme amacını ve amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, 

*Kişisel verilerin yurt içinde veya yurt dışında aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, 

*Kişisel verilerinizin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme ve bu 

kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme,  

*6698 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanun hükümlerine uygun olarak işlenmiş olmasına rağmen, 

işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması hâlinde kişisel verilerin silinmesini veya yok 

edilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere 

bildirilmesini isteme,  

*İşlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle kişinin kendisi 

aleyhine bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme,  

*Kişisel verilerin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğraması hâlinde zararın 

giderilmesini talep etme haklarına sahipsiniz.  

*Konuyla ilgili olarak daha fazla bilgi almak ve politikalarımızı incelemek isterseniz, 

“www.turkiyekatilimsigorta.com.tr” adresinden aydınlatma metnimizin ve politikalarımızın tamamına 

erişebilir, ayrıca 6698 Sayılı Kanunu’nun 11. Maddesinde Sayılan Haklarına ilişkin taleplerinizi bu 

adreste yer alan “İlgili Kişi Başvuru Formu”nu doldurarak, 6698 Sayılı Kanun kapsamında kişisel 

verilerinize ilişkin haklarınızı kimliğinizi tevsik edici belgeler ve talebinizi içeren dilekçeniz ile 

yukarıda belirtilen adresimize bizzat elden veya noter kanalıyla, KEP adresimize güvenli elektronik 

imza, mobil imza ya da Şirketimize daha önce bildirilen ve sistemimizde kayıtlı bulunan elektronik 

posta adresinizi kullanmak suretiyle iletebilirsiniz.  

 

     Katılımcı                                           Sigortacı veya Acentenin

       Adı-Soyadı                                              kasesi ve yetkilinim imzası

EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                              ADEL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

 

 

 

 

 

 

 

KİŞİSEL VERİLERİN İŞLENMESİNE DAİR AÇIK RIZA METNİ
 

*Türkiye Katılım Sigorta A.Ş. (“Şirket”) tarafından, kişisel ve özel nitelikli kişisel verilerimin 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında işlenmesi hakkında tam ve açık bir 

aydınlatma yapıldığını; ilgili metni okuyup anladığımı kabul ve beyan ederim.  

*Şirket tarafından sunulan zarar sigortaları ürün ve hizmetlerinin temini kapsamında toplanan ve 

toplanacak kişisel ve özel nitelikli kişisel verilerimin 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması 

Kanunu (“6698 sayılı Kanun”) 5. ve 6. Maddeleri dahilinde işlenebileceği; bu hükümler ve benzeri yasal 

istisna halleri dışında kalan durumlarda ise açık rızama binaen işlenebileceğini bildiğimi kabul ve 

beyan ederim.  

*Bu kapsamda kişisel ve özel nitelikli kişisel verilerimin müşteri ilişkilerinin yönetilmesi; zarar 

sigortaları branşında risk değerlendirme ve tazminat ödeme işlemlerinin yürütülmesi ve gerektiği 

hallerde poliçelendirme aşamasında uzman görüşü alınması; zarar sigortaları ürün ve hizmetleri 

kapsamında reasürör faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla yurtdışında bulunan reasürans şirketleriyle 

işlemlerin yürütülmesi; hizmet kalitesinin artırılması ve/veya pazarlama analizleri kapsamında 

hedefleme, profilleme ve anket çalışmaları ile istatiksel analizlerin ve pazar araştırmalarının 

yapılması amaçlarıyla işlenmesini kabul ve beyan ederim.  

*Toplanan kişisel ve özel nitelikli kişisel verilerimin, yukarıda belirtilen amaçlar kapsamında; 

Şirket tarafından hissedarları ve doğrudan/dolaylı iştirakleriyle; bağlı ortaklarıyla; sigorta 
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şirketleriyle; bankalarla; acentelerle; brokerlerle; aracılarla; yurtiçi ve/veya yurtdışında bulunan 

reasürör ve retrosesyonerlerle; tazminat başta olmak üzere çeşitli süreçlerde provizyon ve bilgi 

amaçlı hastanelerle; asistans hizmeti veren kuruluşlarla; vefat ve maluliyet süreçlerinde aktüerler ve 

değerlendirme yapan uzman kuruluşlarla; çağrı merkezleriyle; bulut saklama hizmeti veren şirketlerle; 

hizmet aldığı tedarikçilerle ve işbirliği yaptığı ilgili üçüncü kişilerle paylaşılmasını kabul ve 

beyan ederim.  

*Güncel ve geçmiş sağlık verilerim ile ilgili her türlü bilgi ve belgenin kamu veya özel tüm sağlık 

hizmeti sunucularından elde edilmesine, bu bilgi ve belgelerin Şirket veri kayıt sistemlerine 

kaydedilmesine ve bu sistemlerde sınıflandırılarak mevzuatların öngördüğü süreler boyunca saklanmasını 

kabul ve beyan ederim. 

 

    (  ) Onay Veriyorum                                         (  ) Onay Veriyorum

    (  ) Onay Vermiyorum                                        (  ) Onay Vermiyorum

 

     Katılımcı                                           Sigortacı veya Acentenin

       Adı-Soyadı                                              kasesi ve yetkilinim imzası

EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                              ADEL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

 

 

 

 

 

 

 TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ İZNİ
 

 Türkiye Katılım Sigorta (“Şirket”) ile paylaştığım iletişim araçlarına, Şirket ve acenteleri; 

doğrudan ve dolaylı iştirakleri, Şirket adına hizmet veren anlaşmalı üçüncü kişiler tarafından bana 

uygun ürün, uygulama, avantaj veya kampanyaların sunulması, ürün ve hizmetlerin tanıtılması ile 

pazarlama ve anket çalışmalarının yürütülmesi kapsamında her türlü ticari elektronik iletinin 

çağrı(arama), kısa mesaj (SMS/MMS), e-posta ve sosyal medya gibi kanallar aracılığı ile gönderilmesine 

 

    (  ) Onay Veriyorum                                         (  ) Onay Veriyorum

    (  ) Onay Vermiyorum                                        (  ) Onay Vermiyorum

 

     Katılımcı                                           Sigortacı veya Acentenin

       Adı-Soyadı                                              kasesi ve yetkilinim imzası

EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ                              ADEL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
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KREDİ KARTI İLE SANAL POS PRİM TAHSİL MAKBUZU
 

 

ACENTE NO 209090

ACENTE ÜNVANI ADEL SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ

 

POLİÇENİN 

NUMARASI 6342115

ÜRÜN 310  

BAŞLANGICI VE BİTİMİ 29.05.2025 29.05.2026

BRÜT PRİMİ 11937.58

 

SİGORTALININ

ADI SOYADI EPAŞ DÖKÜM VE PLASTİK SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  

ADRESİ

. MAH. . CD. . SK. 1 AP. NO:1 D:1 K:1 SARIÇAM /ADANA 

CEP TELEFONU 5452548854

 

KREDİ KARTI BİLGİLERİ

KART SAHİBİNİN ÜNVANI can ulaştırıcı

KREDİ KARTI NO 54************08

 

 

 

Yukarıda bilgileri verilen sigorta poliçesine ait toplam 11938 TL tutarındaki prim borcunun;

29.05.2025 Tarihinde 11,937.58 TL

olarak yukarıda bilgilerini verdiğim kredi kartı hesabımdan tahsil edilmesini, kart bilgilerimin 

değişmesi durumunda değişen kredi kartı bilgilerini derhal TÜRKİYE KATILIM SİGORTA A.Ş vereceğimi, 

herhangi bir nedenle kredi kartımdan tahsilat yapılamaması durumunda bu belgenin aynı zamanda borç 

ikrarı belgesi yerine geçeceğini, vadesi gelmemiş tüm taksitlerin muacceliyet kazanacağını ve kalan 

tüm borcu derhal ve def'aten ödeyeceğimi bila kabili rücu kaydıyla beyan, kabul ve taahhüt ederim. 

 

ACENTE ÜNVANI VE KAŞESİ
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